
 

Stránka 1 z 2 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky 
Nákup mobilních maratonových překážek, Kladruby nad 

Labem 

Evidenční číslo VZ 2/2024 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

ZMĚNA VÝZVY Č. 1, 2 

Zadavatel v souladu s čl. 7 výzvy pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu mění výzvu, 

a to v rozsahu následujících změn: 

Změna článku 3.1 Předmět plnění veřejné zakázky: 

Původní text článku 3.1 výzvy: 

Předmětem veřejné zakázky je pořízení 20 kusů mobilních překážek pro stavbu 

maratonových tratí při soutěžích spřežení a pro trénink a prezentaci starokladrubského 

plemene. Konstrukce překážek bude provedena z ocelového jeklu 40x40x3mm, konstrukce 

bude vsazena do kovových sloupků, volný prostor bude vyplněn bezpečnostními prvky. 

se ruší a nahrazuje takto: 

Předmětem plnění díla je výroba a dodání 20 kusů mobilních překážek pro stavbu 

maratonových tratí. Konstrukce překážek bude provedena dle výkresové dokumentace, 

která je součástí příloh (příloha č. 4 Výzvy). Součástí konstrukce jsou dřevěné obráběné 

kůly o průměru 200 mm. Otvory budou z bezpečnostních důvodů zakryty deskami dle 

zadání. Povrchová úprava žárový zinek. 

 

Změna článku 1.1. smlouvy: 

Původní text článku 1.1. smlouvy: 

Předmětem plnění díla je výroba a dodání 20 kusů mobilních překážek pro stavbu 

maratonových tratí. Konstrukce překážek bude provedena z ocelového jeklu 40x40x3mm, 

konstrukce bude vsazena do kovových sloupků, volný prostor bude vyplněn 

bezpečnostními prvky. 

se ruší a nahrazuje takto: 

Předmětem plnění díla je výroba a dodání 20 kusů mobilních překážek pro stavbu 

maratonových tratí. Konstrukce překážek bude provedena dle výkresové dokumentace, 

která je součástí příloh (příloha č. 4 Výzvy). 

Součástí konstrukce jsou dřevěné obráběné kůly o průměru 200 mm. Otvory budou 

z bezpečnostních důvodů zakryty deskami dle zadání. Povrchová úprava žárový zinek. 



 

Stránka 2 z 2 

V Kladrubech nad Labem dne 18. 01. 2024 

____________________________ 

Mgr. Cyril Koky 

vedoucí střediska právní služby a veřejné zakázky 


		2024-01-18T14:43:02+0100
	Mgr. Cyril Koky




